

Discover Finance ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31250897

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2016

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897

Stiftet: 23.01.2008

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr., og årets resultat udgør (140) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en øget udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer i 2016/17 at generere et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		301.422	323
Af- og nedskrivninger	1	(421.478)	(296)
Driftsresultat		(120.056)	27
Andre finansielle indtægter		17.198	10
Andre finansielle omkostninger	2	(62.579)	(63)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(165.437)	(26)
Skat af ordinært resultat	3	25.783	4
Årets resultat		<u>(139.654)</u>	<u>(22)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(139.654)	(22)
		<u>(139.654)</u>	<u>(22)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.257	545
Materielle anlægsaktiver	4	<u>646.257</u>	<u>545</u>
 Anlægsaktiver		 <u>646.257</u>	 <u>545</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.795	120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		736.687	248
Udskudt skat		246.424	221
Andre tilgodehavender		10.743	4
Tilgodehavender		<u>1.079.649</u>	<u>593</u>
 Likvide beholdninger		 <u>378.031</u>	 <u>726</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.457.680</u>	 <u>1.319</u>
 Aktiver		 <u>2.103.937</u>	 <u>1.864</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		127.166	267
Egenkapital		<u>252.166</u>	<u>392</u>
Ansvarlig lånekapital		1.250.000	1.250
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.228	92
Gæld til associerede virksomheder		4.688	19
Anden gæld		158.855	111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.771</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.851.771</u>	<u>1.472</u>
Passiver		<u>2.103.937</u>	<u>1.864</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	266.820	391.820
Årets resultat	0	(139.654)	(139.654)
Egenkapital ultimo	125.000	127.166	252.166

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		(120.056)	27
Af- og nedskrivninger		421.478	296
Ændringer i arbejdskapital	5	(81.297)	65
Pengestrømme vedrørende primær drift		220.125	388
Modtagne finansielle indtægter		17.198	10
Betalte finansielle omkostninger		(62.579)	(63)
Pengestrømme vedrørende drift		174.744	335
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(522.767)	(338)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	52
Pengestrømme vedrørende investeringer		(522.767)	(286)
Ændring i likvider		(348.023)	49
Likvider primo		726.054	677
Likvider ultimo		378.031	726

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	421.478	348
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(52)
	<u>421.478</u>	<u>296</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.750	44
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	18.750	19
Øvrige finansielle omkostninger	79	0
	<u>62.579</u>	<u>63</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.783)	(4)
	<u>(25.783)</u>	<u>(4)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.051.091
Tilgange		522.767
Kostpris ultimo		<u>1.573.858</u>
Af- og nedskrivninger primo		(506.123)
Årets afskrivninger		(421.478)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(927.601)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>646.257</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(467.581)	52
Ændring i leverandørgæld mv.	386.284	13
	<u>(81.297)</u>	<u>65</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter fremgår af administrations-selskabet P. Jørgensen Holding ApS' regnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.